partiendra , par prife de Corps & des Biens , & par toutz autres

voies & remedies covenables

,

Et de Requerer , & faire Requerer la Partie des ditz Adver-
fairs , & toutz autres as quez il appartiendra , par force de mes-

mes les Treues , d'Amender , Redreffer , & duement Reparer*'

toutz maners des Attemptatz & Mefpriilons , ii nulles y foient,

faitz, par la Partie de * noz ditz Adverfairs, envers Nous, noi a yjll,
Soubgies , & Alliez en quelconque manere , iibien par Terre, ^g,

'

come par Meer,contre la fourme des ditz Trieues,&de laPro-

rogation & Confirmacion ent faitz.

En Tefmoignaunce de quele Chofe , a yceftes Prefentes nous
avons fait mettre noftre Grand Seal.

Don. a Wefi. le xviij. jour de Novembrc.

Pro Commitate Comitatuum Northumhriit ^ Cumhrix.

D EX Omnibus Ballivis & Fidelibus fuis , ad qiios, &c. Salu- Ann.D.
*^ tem. 140*-

Supplicarunt Nobis Comunitates Regni Noftn Angliae
(
per An. 4.

Petitionem iliam in prtdenti Parliamento noftro exhibitam) ut,in H. 4.

Relevationem Comitatuum noftrorum Northumbri» , Cumbriae, l'"». 4.

H. 4.^.
1 OT.>

& Novi Caftri fuper Tynam ,

Pro diverfis Dampnis & Depcrditis fuis, quas ipfi jamtarde,per

Scoros Inirricos noftros (videlicet) per graves Equitaturas & Ar-

furas pereofdem Scotos, ac graves Equitaturas per Homines Co-
mitatuum pra;di(ftorum verfus Scotiam , ac etiam per Diftridio-

nes Bonorum & Catallorum , & Villarum ibidem, ac Pontium

per fubitos Aquarum Impetus & Inundationes Diruptionem, fuf-

tinuerunt

,

Ac pro eo quod quamplures Naves Villae Novi Caftri fuperTy--

nam, bene Vitellatas, & fuper A^are ArmatvE,ac Vigilix Noftur-

nce, per Centum Perfonas, fuper Muros ejufdem Villse, pro Mu-
nitione & Defenfione Vilke prjediftx & partium adjacenrium,

Sumptibus & Expenfis Hominum ejufdem Villas , fuftentatas fue?

runt

,

Ac ctiam pro co quod quamplura alia Dampna & Deperdita,

tam per Locum noftrum tenentem in partibus illis , cuni grandi

Excercitu fuo jam tarde ,
quam per alios grandes Excercitus ,

qus

per antea quampluribus Perfonis Comitatuum prtedidorum mul-

totiens evenerunt
, per quod quamplurcs Perfonae Comitatuum prac-»

diftorum extra eofdem Comitatus fugerunt, & fe abinde, utaffe-

ritur , retraxcrunt & elcngaverunt

,

Diftis Tnbus Comitatibus, & cuilibet Perfonx eorumdemCo-
mitatuum, omnimoda Efcapia Felonum , Fines, Exitus , & Araer-

ciamenta, ac etiam omnimodas Decimas & Quintaldecimas , r.ec-

non Debita, Prxitita, & Compota qu:ecumque,ac ArreragiaDe-

ciniarum, Quintarumdecimarum, Prwftitorum, & Compotorum,
Terminatorum & non Terrainatorum,pardonare & laxare gratiose

dignaremur ifta vice

,

Nos,
Prasmiffa omnia & fingula intime confiderantes

,

E 3 Ac
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Ac volcntes proinde cun^ eifdem Comitatibus & qualibet Per- veftris, nifi cariflima Confors noftraRegina; p^r Literas fuas Pa- Ann.D;
y

1 . ... ;„<: „4 C^^,^;t<,t„^ ;H^o \} oApi,r,A\ f^ in eis- tentes. tpftifirari vfllpr nniSrl rlifta Rarsea & Vina . in earlem Bar- 1+02. ,

fona eorumdem, ut ipfi ad Comitatus illos Redeundi , & in eis

dem , pro majori Securitate Partium illarum ,
pro Terris & Hs-

reditatibus fuis in eifdem Partibus jam Deftrudtis, excolendis,In-

habitandi & Commorandi voluntatem affumant hillariorem, gra-

tiose providere,

De gratia noftra fpeciali , & ad Supplicationem Communita-

tum prsedidarum , de aflenfu Prselatorura , Procerum , & Ma-
gnatum in eodem Parliamento noftro nobis aftiftentium,

Pardonavimus & Rekxavimus eifdem Comitatibus, & cuilibet

Perfonte eorumdem Comitatuum, omnimoda Efcapia Felonum,

Fjnes , Exitus , & Amerciamenta , ac etiam omnimodas Deci-

mas
, Quintafdecimas , necnon Debita , Prxftita , & Compota

«^uxcumque , ac Arreragia Decimarum ,
Quintarumdecimarum

,

Prxftitorum, Compotorum, Terminatorum , & non Termina-

torum, ut praedidtum eft

*VIII.

tentes, teftificari vellet quod didta Bargea & Vina, in eadem Bar- 1402
gea capta

, prjedidtorum Capitanei & Burgenliura * & nullius ^^"\^\-
alterius Extiterunt,

Deliberari feceritis

,

Nos,
Tam ad Tnftantiam & Supplicationem didtae Confortis noflrae,

quam ad Supplicationem praedicSorum Capitanei & Burgenfium

,

ac confideratione Juftitiae, & pro eo quod iidem Capitaneus &
Burgenfes Subditi Cariflimi Fratris noftri Regis Navarrse exLP-

tunt,

Et pro eo quod eadem Confors noftra per Literas fuas, Nobis
nuper deftinatas , bene & clare teftificata fuit quod di(Sta Bargea
& Vina , tempore Captionis eorumdem

,
prxdidtorum Capitanei

& Burgenlium & nuUius alterius extiterunt,

Vobis Mandamus , firmiter Injungentes , quod ftatim , vifis

Nolentes quod iidem Comitatus , vel aliqua Perfona eorum- Prxfentibus, omnes illos, qui hujufmodi Securitatem invenerunt,

dem Comitatuum, ratione PrxmiiTorum, per Nos, vel Hxre- & Plegios luos quofcumque, de eadem Sccuritate & de Obliga

des noftros, feu Miniftros noftros quofcumque, futuris tempori

bus, Impetantur, moleftentur in aliquo, feu graventur.

Iii cujus, &c.
Tefte Rege apud IVefimotiaJlerium, vicefimo die Novem-

bris.

Fer Fetitiotiem in Farliamento.

* Litera Hanz^ T^eHtonica.